Совет Савалеевского сельского поселения

Заинского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
№ 59                                                                             от «26» апреля 2022 г.
«Об исполнении бюджета

Савалеевского сельского поселения

Заинского муниципального района

за 1квартал 2022 года»
              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Республики Татарстан, Уставом Савалеевского сельского поселения Заинского муниципального района, Совет Савалеевского сельского поселения Заинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Отчет об исполнении бюджета Савалеевского сельского поселения Заинского муниципального района за 1 квартал 2022 года  принять к сведению (приложение 1).

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и на сайте Заинского муниципального района Республики Татарстан в разделе «Сельские поселения».
3. Контроль над исполнением данного решения оставляю за собой.
Заместитель

Главы Савалеевского

сельского поселения                                                                   Маклаков С.К.

Приложения 1

к Решению Совета Савалеевского сельского поселения Заинского муниципального района   Республики Татарстан от 26.04.2022г №59

	Отчет об исполнении  бюджета

	Савалеевского сельского поселения Заинского муниципального района

	за 1 квартал 2022 года

	Единица измерения:
	тыс.рублей

	1.Доходы бюджета

	Наименование
	Код дохода
	Годовые
	Исполнено
	%

	показателя
	бюджетной
	бюджетные

	исполнения

	классификации
	назначения

	1
	2
	3
	4
	5

	Доходы бюджета-ИТОГО
	х
	6145,3
	1280,7
	21

	Налоговые и неналоговые доходы
	000 10000000000000 000
	5970,0
	1234,8
	21

	Налоги на прибыль, доходы
	000 10100000000000 000
	160,0
	36,6
	23

	Налоги на совокупный доход
	000 10500000000000 000
	0,0
	2,5
	0

	Налоги на имущество
	000 10600000000000 000
	5810,0
	905,7
	16

	Государственная пошлина
	000 10800000000000 000
	0,0
	0,0
	0

	Прочие доходы
	000 11700000000000 000
	0,0
	290,0
	0

	Безвозмездные поступления
	000 20000000000000 000
	175,3
	45,9
	26

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	000 20200000000000  000
	175,3
	45,9
	26

	2.Расходы бюджета

	Наименование
	Код расхода
	Годовые
	Исполнено
	%

	показателя
	бюджетной
	бюджетные

	исполнения

	классификации
	назначения

	Расходы бюджета-ИТОГО
	х
	6145,3
	1047,1
	17

	в том числе

	Общегосударственные вопросы
	000 0100 0000000000 000 000
	1602,8
	352,9
	22

	Национальная оборона
	000 0200 0000000000 000 000
	103,8
	23,4
	23

	Дорожное хозяйство
	000 0400 0000000000 000 000
	255,1
	225,8
	89

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	000 0500 0000000000 000 000
	383,7
	82,6
	22

	Культура,кинематография
	000 0800 0000000000 000 000
	3789,9
	362,4
	10

	Физическая культура и спорт
	000 1100 0000000000 000 000
	10,0
	0,0
	0

	Результат исполнения бюджета(дефицит/профицит)
	х
	0,0
	-233,6

	3.Источники финансирования дефицита бюджета

	Наименование
	Код источника
	Годовые

	показателя
	финансирования
	бюджетные

	по бюджетной
	назначения
	Исполнено

	классификации

	Источники финансирования дефицита бюджета-всего
	х
	0,0
	-233,6

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	000 0105000000 0000 510
	-6145,3
	-1280,7

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	000 0105020000 0000 610
	6145,3
	1047,1